Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 265, DE 09 DE MAIO DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no Artigo 37 da Lei
Complementar n.5 003/1996, e Requerimento protocolado sob o n.s 1328/2022,

RESOLVE

Art. 1.2 Exonerar a pedido, a servidora Daiane Arnhold,
matrícula funcional n.2 4617-5/5, do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe
da Divisão de Agendamentos, com lotação na Secretaria de Saúde, a contar do
final do expediente desta data.

Art. 2.2 Determinar ao setor de Recursos Humanos deste
Município, que proceda o pagamento de verbas rescisórias previstas na

Legislação vigente.

Art. 3.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 09 de maio de 2022.

i0 N0 DJÁRI0 OFICIAL
'SjíVyvi

en
PREFÉITOÍ DO MUNICÍPIO

d

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No. Processo:
Data Protoc..:
Requerente. :
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto.:
Logradouro .:
Complem. ...:
Fone........... :
Cep............ :

2022/05/001328
09/05/22
DAIANE ARNHOLD
082.973.569-06
RH - RECURSOS HUMANOS
REQUER A EXONERAÇÃO DO CARGO
Rua CURITIBA

45 99920-5529
85948000

Sumula: DAIANE ARNHOLD SOLICITA EXONERAÇÃO DO CARGO DE CHEFE DA
DIVISÃO DO AGENDAMENTO.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

ÍLH- iJiso^os.j[),n

2P22/05/00112P
l7- PROTOCOLO
Assunto
Subassunto.:013-REQUER A EXONERAÇÃO D
Requerente.:DAIANE ARNHOLD
CPF/CNPU..:08297356906
SI>1UlA:
DAIANE ARNHOLD SOLICITA EXONERAÇÃO

CARGO DE CHEFE DA DIVISÃO DO AG END Aí»'
ENTC.

Data .-09/05/2022
Hora:14:04:51

:004-RH

DO